关于填报《2017年度干部廉政档案

个人有关事项报告表》的通知

各党总支、直属党支部：
为建立规范完善的廉政档案，及时准确掌握领导干部个人有关事项，健全领导干部日常监督管理机制，根据南阳市纪委干部廉政档案工作安排，全校副科以上干部需要填报《2017年度干部廉政档案个人有关事项报告表》（以下简称《个人事项报告表》。现将宛纪办〔2017〕28号《中共南阳市纪委办公室关于填报<2017年度南阳市领导干部廉政档案个人有关事项报告表>的通知》通过校纪委公用邮箱（nyyzjw2014@126.com，密码：037763526317）发送给你们，请按要求认真组织填写、报送。

6月5日下午6点前，各基层党组织将副科以上在职干部《个人事项报告表》纸质报表、电子档案和本部干部人员名单报送至校纪委办公室程小果老师处。报送前请注意：《个人事项报告表》的填报工作由各基层党组织统一组织实施、统一审核把关、统一收集汇总报送。各基层党组织对《个人事项报告表》的完整性进行审核，发现存在填写不完整、事项不符合逻辑、以及组织掌握的情况未填写的，责令重新填报。领导干部本人亲笔填写，校领导此表收发工作由所在党小组负责落实；报送范围包括二、三附院副科以上（含非领导职务）在职干部；按正处、副处、正科、副科四个层次分类报送、验收。纸质报表统一采用A4文印纸，电子文档统一采用WORD文本格式。电子文件夹用“南阳医专+部门（单位）+某级干部廉政档案个人有关事项报告表”方法命名，按正处、副处、正科、副科四个层次分类建立子文件夹并规范命名；正处、副处干部报告表一式二份，正科、副科报告表一份；全校各级干部《个人事项报告表》中“纪委书记阅签            （签名）”处由校纪委书记签名，“党委书记阅签            （签名）”处由校党委书记签名，阅签工作由校纪委办公室负责实施。

附件：宛纪办〔2017〕28号《中共南阳市纪委办公室关于填报<2017年度南阳市领导干部廉政档案个人有关事项报告表>的通知》
南阳医专纪委

2017年5月23日

中共南阳市纪委办公室

关于填报《2017年度南阳市领导干部廉政档案

个人有关事项报告表》的通知
宛纪办〔2017〕28号
各县区纪委，市直各单位纪检组（纪委），市纪委监察局各派驻（出）机构：

  窗体顶端

为建立规范完善的廉政档案，及时准确掌握领导干部个人有关事项，健全领导干部日常监督管理机制，根据《领导干部廉政档案建立和管理办法》（宛纪文〔2014〕118号），结合工作实际，市纪委对领导干部廉政档案个人有关事项填报内容进行了充实完善，现印发给你们，请按要求认真填写上报。

    一、填报范围

全市各级各单位处级、科级干部（含非领导职务干部）。

二、填写要求

1.《2017年度南阳市领导干部廉政档案个人有关事项报告表》（以下简称《个人事项报告表》，见附件）的填写工作由各县区纪委（纪工委）统一组织实施，领导干部本人亲笔填写，填写人对报告事项的真实性负责。
2.县区（工区）党委（党工委）、纪委（纪工委）负责对《个人事项报告表》的完整性、逻辑性进行审核，重点加强对分工分管、基本情况、奖励情况和党政纪处分、组织处理、约谈等组织掌握事项的审核，县区（工区）党委（党工委）书记、纪委（纪工委）书记和市直单位党组（党委）书记、纪检组长（纪委书记）分别对领导干部《个人事项报告表》进行阅签。
3.按照属地管理的原则，垂直管理单位的领导干部《个人事项报告表》由所在县区纪委（纪工委）组织填写，并按当地要求分别审核、阅签。

4.按照纪委监督同级党委的要求，各县区（工区）要建立完善各级党委（党工委）组成人员的廉政档案。
5.各县区纪委（纪工委）、市直各单位纪检组（纪委）要加强对廉政档案的审核管理，加大抽查审核力度，每年对所管辖领导干部廉政档案的抽查比例不低于10%。
三、报送要求

1.县处级领导干部的《个人事项报告表》由各县区（工区）纪委（纪工委）、市直各单位纪检组（纪委）统一收集汇总后，于6月15日前报市纪委党风政风监督室。同时,报送填报情况汇报，内容包括组织填报情况、填报人数(附人员名单)、主要做法、存在问题等。各县区（工区）、市直各单位管理的干部，由各县区和市直各单位按照《领导干部廉政档案建立和管理办法》的要求，自行建立和管理廉政档案。
2.各县区（工区）、市直各单位要按照建立电子档案的要求，建立完善廉政档案电子数据。在报送县处级领导干部廉政档案时，一并报送电子文档。电子文档统一采用WORD文本格式。

3. 市纪委将对各县区（工区）、市直各单位报送的廉政档案进行审核，发现存在填写不完整、事项不符合逻辑、以及组织掌握的情况未填写的，责令重新填报，并写出情况说明。对拒不更正错误，或故意瞒报、漏报的，将严肃问责追究。

    联 系 人：虎萍萍  刘俊伟

联系电话：63398128

附件：2017年度南阳市领导干部廉政档案个人有关事项报告表
中共南阳市纪委办公室

2017年5月11日
2017年度南阳市领导干部廉政档案

个人有关事项报告表

（本表须由领导干部本人亲笔填写）
填报人                   （签名）

工作单位

职   务

报告日期        年     月     日

纪委书记阅签            （签名）

阅签日期        年     月     日

党委书记阅签            （签名）

阅签日期        年     月     日
中共南阳市纪委

2017年制
填 报 须 知

1、本表须由领导干部本人亲笔填写。填写时书写要工整，字迹要清楚，并在封面和承诺书上签名，填报日期具体到日。

2、领导干部须实事求是报告个人有关事项，对本人填报内容的真实性和完整性负责。

3、如填报内容较多，表中预设位置不足时，请附页填报；所列事项无填报内容的，请在填空处注明“无”，不得空白。

4、本表中所称“子女”是指领导干部的婚生子女、非婚生子女、养子女和有抚养关系的继子女。所称“共同生活的子女”是指领导干部的未成年子女和由其抚养的不能独立生活的成年子女。未成年子女是指不满18周岁的子女；不能独立生活的成年子女是指不能辨认自己行为或者不能完全辨认自己行为的无民事行为能力人或限制民事行为能力人，以及无劳动能力或者无稳定收入，不能独立生活的成年子女等。

5、本表中需要填报金额的事项，均以人民币“万元”为单位，小数点后保留两位。

6、《领导干部基本情况登记表》

（1）“婚姻状况”是指未婚、已婚、离异、丧偶；

（2）“曾用身份证号”是指本人持有或曾经使用过的其他身份证号码，与正在使用的18位身份证号相对应的15位身份证号不用填写；

（3）“本人所有手机号码”填写本人正在使用的全部手机号码；

（4）“是否两代表一委员”是指是否现任“两代表一委员”。如果“是”，须填写级别届别；

（5）“工作简历”填写参加工作以来的工作简历；

（6）“奖励”主要填写2013年以来，市厅级及以上的奖励或表彰。

7、《领导干部主要社会关系及从业情况登记表》表内“企业组织形式”是指独资企业、合伙制企业、公司制企业。
8、 《领导干部党政纪处分等情况登记表》、《落实中央八项规定精神情况登记表》

    （1）表内内容均填写十八大以来相关事项。

    （2）“办公用房情况”是指所使用办公用房的面积，有无违规占用或使用办公用房情况。
领导干部基本情况登记表

	姓  名

	性别

	出生年月

	曾用名

	民族

	身份证号

	籍  贯

	婚姻
状况

	曾    用
身份证号

	文化
程度

	政治
面貌

	入党时间

	单位
职务

	职级

	职称

	分管工作或
联系单位

	是否“两代表
一委员”

	经常居住地址

	住宅电话

	本人所有手机号码

	办公电话

	工
作

简
历

	奖励情况

领导干部主要社会关系及从业情况登记表

	关系人称谓
	姓  名
	身份证号
	工作单位及职务
	手机号码
	政治

面貌

	配偶

	子女及其配偶

	本人父母

	配偶父母

	配偶、子女及其配偶经商办企业情况
	姓  名
	企业名称
	统一社会信用

代码 / 注册号
	注册

资本

	成立

日期
	经营范围
	个人出资
	占比(%)

	配偶、子女及其配偶在外商独资企业或中外合资企业任职情况
	姓  名
	企业名称及地址
	经营范围
	受何方委派聘任
	企业组织形式

领导干部党政纪处分等情况登记表

	1、本人受党政纪处分情况

	2、本人受组织处理情况

	3、本人受警示约谈情况

	4、本人受诫勉谈话情况

	5、配偶、子女被司法机关追究刑事责任情况

落实中央八项规定精神情况登记表

	1、上缴礼品礼金（时间、数额或礼品清单）

	2、操办婚丧喜庆事宜（时间、事由、宴请桌数、收支情况）

	3、国（境）外学习、旅游情况

	4、办公用房情况

	5、违规配备使用公车情况

	6、违规从事营利活动和干预、插手市场经济活动等情况

	7、违规参与公款吃喝，接受或用公款参与高消费娱乐健身活动，提供或接受超标准接待情况

	8、其他违反中央八项规定精神、省若干意见和市十项规定问题情况

个人认为需要报告的其他事项

本 人 承 诺

    我已认真阅读《填表须知》，并对所填内容进行了认真核实。我郑重承诺，本人对以上所填内容的真实性和完整性负责，并自愿接受监督和审核。

                           本人签名：

                                     年   月   日
	中共南阳市纪委办公室           2017年5月11日印发

PAGE
13